
СУГС „ГЕОРГИ ДИМИТРОВ“

ТЕХНИЧАР ЗА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР



Зошто да учиме за мебел и ентериер?!
◦ Мебелот и ентериерот го прават просторот дом. Место каде се чувствувате добредојдено и комплетно!



Се стекнуваме со нови знаења
◦ Ќе ги надополниме основните знења за мебел
◦ Ќе се запознаеме со основните поими за енетриер
◦ Ќе научиме за начини и стандарди за уредување на ентериерот



Посетуваме и се едуцираме



Се натпреваруваме 
Игра наменета за лица со оштетен вид



Од идеја до финален производ! 



Каде работат техничарите за мебел и ентериер◦ Фабрики за производство на мебел
◦ Проектантски бироа
◦ Салони за мебел
◦ Започнуваат сопствен бизнис за мебел и ентериер



Што е потребно за да станам техничар за мебел и ентериер
◦ Да ја сакате креативноста, да имате смисол за естетика
◦ Да сакате предизвици за да дојдете до иделано конструктивно решение
◦ Да добиете диплома за завршено образование за техничар за мебел и ентериер



СО РАДОСТ ГИ ОЧЕКУВАМЕ ИДНИТЕ ТЕХНИЧАРИ ЗА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР
Ви благодариме за вниманието


